



THE BREAKING NEWS

www.superbohaterowie.edu.pl

THE WORLD'S FAVOURITE NEWSPAPER

Maj 2019



Międzynarodowy Dzień Strażaka. Z odwiedzinami w remizie strażackiej

W maju obchodzimy Dzień Strażaka. Naszą tradycją stały się odwiedziny naszych przedszkolaków w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej Stara Miłosna. Do remizy podróżujemy naszym osiedlowym autobusem 198. Podczas ostatniej wizyty mieliśmy okazję zapoznać się ze sprzętem strażackim, posiedzieć w wozie i włączyć syrenę, a na koniec każde dziecko mogło poczuć się prawdziwym strażakiem i gasić „pożar” wężem strażackim.

Wyjazd planujemy w ostatnim tygodniu maja. Dokładną datę wyjazdu poznamy po 12 maja, zgodnie z kalendarzem Naczelnika OSP.

Wszyscy trzymamy kciuki za sprzyjającą pogodę!!!

Katarzyna Miłosz



„Finansowy Elementarz” - by poznać i zrozumieć świat finansów 20.05.2019

Ruszamy z projektem "Finansowy Elementarz", który ma na celu zaznajomienie dzieci ze światem finansów. Fundacja Banku Millennium we współpracy z Fundacją Verba postanowiła przygotować cykl warsztatów edukacyjnych o tej tematyce. W trakcie zajęć przedszkolaki będą mogły zrozumieć naturę pieniądza oraz zasady oszczędzania, które ułatwią im start w dorosłe życie, tak aby w przyszłości rozsądnie dysponowały swoimi wydatkami. Ponadto warsztaty promują postawę otwartości, charytatywności, aktywności i kreatywności.

Podczas zajęć dzieci dowiedzą się skąd się wzięły pieniądze i do czego są potrzebne. Poznamy również różne formy pieniądza. Porozmawiamy o oszczędzaniu oraz planowaniu wydatków. Na zajęciach wyjaśnimy również różnicę pomiędzy potrzebą a zachcianką. Warsztaty poprowadzi Pani Renata Wrona - Trener Biznesu. Nie możemy się już doczekać! Bardzo dziękujemy Rodzicom Natalki i Oliwki za pomoc w zorganizowaniu tak ciekawych warsztatów w naszym przedszkolu!

Katarzyna Miłosz





PLANETA ROBOTÓW odwiedza nas z warsztatami z robotyki 10.05.2019

Planeta Robotów to interaktywne warsztaty dla dzieci z robotem Photon oraz klockami LEGO. Istotne jest połączenie wiedzy, nauki z zabawą.

Podczas przedszkolnych warsztatów dzieci będą mogły zaprogramować robota Photon. Jest to interaktywne urządzenie edukacyjne, przeznaczone do nauki dla dzieci. Zróżnicowane programy i szeroki zasób czujników daje duże możliwości nauki już od najmłodszych lat. Za pomocą specjalnej aplikacji możemy obserwować efekty nauki. Wraz z każdym rozwiązaniem zagadnieniem są odblokowywane kolejne poziomy gry, dzięki czemu uczestnicy mają większą motywację do nauki. Na zajęciach wykorzystywane są roboty ze specjalnymi aplikacjami wgranymi na tablety.

Spotkanie z Photonem to niezwykle scenariusze zajęć, na których rozwijana jest wyobraźnia. Dzieci poznają historię sympatycznego robota, który trafił do nas przez zderzenie z asteroidą, teraz musi nauczyć się żyć na ziemi, a dzieci mu w tym pomagają. Nauka programowania pozwala dzieciom zrozumieć zagadnienia odpowiadające za rozwój technologii. Każdy warsztat to inny program, który krok po kroku wprowadza w niesamowity świat robotyki!

Traktujemy te zajęcia jako pokazowe/próbne, gdyż od nowego roku szkolnego chcielibyśmy wprowadzić na stałe do naszego grafiku zajęcia o tej tematyce.

Katarzyna Miłoś



TEATR LATAJĄCY KAPELUSZ zaprasza dzieci na spektakl „Przygody Robinsona” Środa 08.05.2019 godzina 14.30

Tytułowy Robinson zabierze dzieci na bezludną wyspę, gdzie czekać będą na nas ciekawe przygody.

Spektakl przedstawia życie na karaibskich wyspach z dala od cywilizacji nowoczesności. Towarzysząca muzyka oraz piękna scenografia nadaje wyjątkowy klimat przedstawieniu. Dzieci będą mogły zobaczyć jak Robinson pokonuje trudności i jak stopniowo radzi sobie w trudnych sytuacjach. Spektakl podkreśla wartość wiary w marzenia i wyznaczone cele. Przekazuje małym widzom zasady tolerancji wobec innych ludzi.



DZIEŃ RODZINY 07.06.2019 godz. 16.00

ZAPRASZAMY NA PIKNIK przedszkolny !

Czekają nas: występy artystyczne naszych wspólnych milusińskich, dmuchańce i pyszności z grilla. *Zapraszamy serdecznie!*





May in english classes. *Fly! My Butterfly!*

May would be a perfect month to start spreading our wings and be ready to discover something new

So children will start learning new units Fly Butterfly! and The Sea! Yippee! Vocabulary (the knowledge of words and word meanings) is one of the key building blocks in learning the language. These units include a lot of new words which help children to understand what they hear and what they want to say. During all lessons children will recognize and respond to new vocabulary via mime, gestures, demonstrate an understanding of the story, respond appropriately to activity instructions. The main criteria for preschoolers' evaluation is to attempt to show an awareness of how to recycle and understanding of the life cycle of a butterfly.

There are basic competences in linguistic communication, competence in knowledge of and interaction with the physical world, competence in social skills and citizenship and learning to learn.

Key language: bee, bird, butterfly, duck, ant, caterpillar, outside, inside, eggs, chrysalis, ladybug, frog, sea, sunglasses, sun hat, armbands, rubber ring, sun cream, safe, dangerous, very dangerous, blue bin, green bin, yellow bin, plastic, glass, paper.

Daria Sheremet



Plan majowej pracy dydaktycznej w grupie Żabek

W pierwszym tygodniu maja przeniesiemy się do krainy muzyki. Nie od dziś wiadomo że dzieci bardzo lubią muzykę i zabawy z nią związane – śpiewanie taniec i grę na instrumentach. Skupimy się na poznawaniu instrumentów i gatunków muzycznych. Nie zabraknie tematów związanych z muzyką klasyczną. Przedszkolaki poszerza swoją wiedzę na temat orkiestry, dowiedzą się kim jest dyrygent oraz do czego służy batuta.

Kolejny tydzień dotyczyć będzie emocji, tematu trudnego ale niezwykle ważnego. Głównym celem będzie utrwalenie nazw i cech charakterystycznych różnych uczuć, również pomoc dzieciom w przeżywaniu różnych emocji w odpowiedni sposób. Dzieci będą się uczyć rozpoznawać emocje nie tylko własne, lecz także cudze, oraz podchodzić do nich z szacunkiem. Nauczą się rozróżniać emocje przyjemne i nieprzyjemne, a także poznają nowe strategie radzenia sobie z tymi złymi

Trzeci tydzień maja poświęcimy rodzinie, porozmawiamy o zawodach które wykonujecie Wy - Drodzy Rodzice, wykonywanych czynnościach, pełnionych obowiązkach. W tym tygodniu będziemy się starać uwrażliwić dzieci na potrzeby i emocje innych. Porozmawiamy o sobie, o swoim wyglądzie i naszych zainteresowaniach. Poszukamy różnic i podobieństw między nami. Będziemy uczyć się o dzieciach z różnych stron świata, o ich wyglądzie, strojach obyczajach, a także o muzyce charakterystycznej dla kontynentów, na których żyją.

Beata Cierpińska





Śloneczkowe plany w miesiącu maju

„Po złotej pogodzie, Majowej i bżowej.
Powoli zapada zmierzch także majowy.
Obudził się wietrzyk łagodny i miękki
i brzozom podnosi zielone sukienki.
Przycicha swawolnie. Na trawę się kładzie
I czeka na księżyc zaplątany w sadzie.”

Leopold Staff „Maj”

Witamy miesiąc Maj! Miesiąc szczególnie, bardzo wesoły, mający odzwierciedlenie w wielu utworach muzycznych, wierszach i innych dziełach. Postaramy się żeby w naszej grupie w maju również zrobiło się bardziej wesoło, kolorowo i cieplej na sercu. Choć początek miesiąca zacznie się dosyć poważnie. Będziemy rozmawiać o Polsce. Przypomnimy dzieciom symbole narodowe. Powiemy o tym czym jest mała ojczyzna, wspólnie wymienimy jej elementy (charakterystyczne miejsca, piosenka, taniec) i zaznaczymy je na mapie.

W następnym tygodniu przeniesiemy się do innej, dużo mniejszej krainy „Majowej Łąki”. Przypomnimy sobie nazwy owadów i poznamy nowe: biedronka, chrząszcz – jelonek rogacz, pająk, pszczoła, osa, mrówka. Poznamy bliżej ich zwyczaje, podobieństwa i różnice. Pamiętajmy, że jesteśmy przyjaciółmi przyrody.

W dalszej części miesiąca robi się jeszcze cieplej. Będziemy rozmawiać o najukochańszych osobach dla dzieci czyli o Was Drodzy Rodzice!!! Czas minie nam na rozmowach o rodzinie i przygotowaniach do

przedstawienia dla rodziców. Dzieci będą przygotowywać dla Państwa zaproszenia i niespodzianki. Powiemy o tym jak okazywać najbliższym miłość i szacunek, przypomną sobie, jak nazywają się poszczególni członkowie rodziny. Porozmawiamy na temat rodzeństwa. Spróbujemy namalować emocje kojarzące się z rodziną.

Czeka nas bardzo ciekawy i pracowity miesiąc także - *Do dzieła Superbohaterowie!*
Renata Walenda

Ps. Pamiętajmy,

Czterolatek jest dość chwiejny emocjonalnie – mogą zdarzyć się sytuacje, kiedy rzewnie płacze, a po chwili śmieje się do rozpuku. Nie rozumie swoich emocji, dlatego warto z nim rozmawiać, by wyjaśniać, co odczuwa i dlaczego. Ważne jest, by nie mówić, że przeżywane przez niego uczucia są złe lub nieważne. Dziecko zaczyna się też buntować – to, co mówią dorośli często budzi jego sprzeciw. Nie potrafi jeszcze odróżnić prawdy od fikcji, a rozwijająca się wyobraźnia może sprawić, że nasilają się lęki.

Motylkowy plan pracy w maju

Na początku maja dzieci przeniosą się w świat pociągów i innych środków transportu, które poruszają się po torach, będą miały okazję obejrzeć wiele kolorowych ilustracji. Podczas zabawy nasze maluszki przeniosą się do pociągu i wysłuchają wiersza J. Tuwima „Lokomotywa”. Dzieci będą miały również, okazję usłyszeć jakie dźwięki wydaje lokomotywa oraz posłuchać dźwięków, które możemy usłyszeć na stacji kolejowej. Dużym tematem w maju będą również owoce, Będziemy je poznawać i smakować. W drugiej części miesiąca poświęcimy czas na rozmowy o rodzinie, o Dniu Mamy i Taty. Będziemy przygotowywać się do Dnia Rodziny. Będziemy wykonywać upominki oraz uczyć się piosenek i wierszyków.

Martyna Rek

